
ورزشی 

سرویس ورزشی-
در حالــی که انتظار می رفت تیم ملی فوتســال 
 ایران در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۱ حداقل تا مرحله 
نیمه نهایی پیــش برود، باخت به قزاقســتان تمام 

رویاهای فوتسال دوستان را بر باد داد.
آخریــن دیدار از مرحله یک چهــارم نهایی جام جهانی 
۲۰۲۱ لیتوانی دوشنبه شــب بین دو تیم ایران و قزاقستان 
برگزار شــد که این مســابقه در نهایت با نتیجــه ۳ بر ۲ به 
ســود قزاقســتان  به پایان رســید. در این بازی که در شهر 
کاوناس قزاقستان برگزار شد، مســلم اولادقباد )۸( و احمد 
اسماعیل پور )۱۲( برای ایران گلزنی کردند. »تورساگولوف« 
)۲۵(، »نائوب« )۲۸( و »تاینان« )۳۸( گل های قزاقستان را به 
ثمر رساندند. به این ترتیب تیم قزاقستان با حذف ایران راهی 
مرحله نیمه نهایی شــد تا حریف پرتغال در این مرحله شود. 
ایران در دوره گذشته جام جهانی در رده سوم قرار گرفته بود.
سیدمحمد ناظم الشریعه بعد از باخت تیم ملی فوتسال 
ایران مقابل قزاقستان و حذف از مسابقات جام جهانی، گفت: 
یکی از بازی های خوب جام جهانی بود. تیم ما بازی را خوب 
شروع کرد. در انتها متاسفانه باختیم. به تیم قزاقستان تبریک 

می گویم. تیم شایسته ای بود. 
شمسایی: باید پای ضرر اهداف بایستیم

حذف تیم ملی فوتسال از جام جهانی واکنش کارشناسان 
و ملی پوشان ســابق ایران را به دنبال داشــت. دیروز وحید 
شمسایی کاپیتان پیشین ایران در گفت و گویی با خبرگزاری 
تسنیم اظهار داشــت: اگر از تیم های بزرگ برای هدفمندی 
الگوبرداری کنیم، برنده هســتیم. شش بازیکن ژاپن در سال 
۲۰۱۸، در تیــم زیر ۲۱ ســال این تیم به میدان می رفتند و 
در لیتوانی، دقایق زیادی کنار باتجربه ها بازی می کردند. آنها 
شکســت هایی خوردند و نتیجه ایده آل خود را مقابل برزیل 
گرفتند. ازبکستان تغییر نسل داد، جوانان خود را به تیم ملی 

آورد و مزد زحماتش را گرفت. 
وی بــا بیان اینکه نبایــد به دنبال اما و اگرها باشــیم، 
خاطرنشــان کرد: باید هدفی برای خودمان ترســیم کنیم و 
پای ضررش هم بایســتیم. زمانی که جوراندیرو به ایران آمد، 
کاریزمای لازم را برای ســرمربیگری تیم ملی نداشت. با این 
حال او بهترین بازیکنان را در رده پایه تربیت کرد که چندین 

سال از آنها بهره بردیم. 
شمســایی در پاسخ به این پرسش که آیا تیم ملی ایران 
به تغییر نســل نیاز دارد یا خیر گفت: در این موضوع شــک 
نکنید. اگر این تیم به قهرمانی جهان هم می رســید، باز هم 
باید برنامه ریزی بلندمدت و هدفمندی تدارک می دیدیم. باید 
شروع به جابجایی کنیم تا چند بازیکن باتجربه، کنار بازیکنان 

جوان به میدان بروند. تیم های آسیایی پیشرفت زیادی کردند 
و برای اولین بار، هر پنج نماینده آســیا به یک هشتم نهایی 

رسیدند. 
کشاورز: نیمه دوم ورق برگشت

محمد کشاورز دیگر ملی پوش پیشین تیم ملی فوتسال 
نیــز در گفت و گو با خبرگزاری مهر عنوان داشــت: ایران در 
نیمه نخســت این بازی دو گل زد اما در نیمه دوم ســه گل 
خورد تا از رســیدن به مرحله نیمــه نهایی بازبماند و حذف 
شــود. در نیمه دوم ورق بازی برگشــت و خوب کار نکردیم. 
متاســفانه گلهایی خوردیم که اگر هوشمندتر بودیم دریافت 
نمی کردیم. گل دوم قزاقستان خیلی دردآور بود که نمی توانم 
آن را هضم کنم. چطور می شــود به خاطر فریب داور به تیم 
حریف خطا می دهیم. وی افزود: می توانستیم این قزاقستان 
را شکست بدهیم ولی بازی از دستمان خارج شد. در ضربات 
ایستگاهی مشــکل داشتیم و از این ناحیه ضربه خوردیم. به 
تک تک بازیکنان تیم ملی خســته نباشــید می گویم اما در 
نهایت نشد. آن قدر ذوق بازی ایران در نیمه اول را داشتم که 
فکر نمی کردم اینطور شــود. نمی دانم در رختکن چه اتفاقی 
افتاد که نیمه دوم اینطور شــدیم. امیدوار بودیم با این شیوه 

گلهای بیشتری بزنیم. 
دلایل ناکامی تیم ملی فوتسال

واقعیت آن اســت که زمانی که مســابقات جام جهانی 
۲۰۲۱ فوتســال در لیتوانی قرعه کشــی شــد، خیلی ها از 
گروه ســخت تیم ملی ایران در کنار آرژانتین، صربســتان و 
آمریکا صحبت کردند. هم گروهی بــا آرژانتین مدافع عنوان 

قهرمانی جام و صربســتان، یک تیم ناشناخته در ابتدای کار 
کمی نگران کننده به نظر می رســید اما با شروع رقابت های 
جام جهانی و مســیری که پیش روی ایران قرار گرفت، تمام 
کارشناســان و حتی اعضای کادر فنی تیم ملی کشــورمان 

امیدوار به صعود حداقل تا مرحله نیمه نهایی بودند. 
دوم شــدن ایران در گروه F بعد از آرژانتین کافی بود تا 
خوشبینی هواداران فوتســال ایران به صعود در جمع چهار 
تیم برتر بیشتر هم بشود بخصوص اینکه باید با ازبکستان در 
مرحله یک هشتم و با قزاقستان در مرحله یک چهارم دیدار 
می کردیم؛ تیم هایی که تاکنون در بازی های رسمی موفق به 

شکست دادن ایران نشده بودند. 
اما دوشــبنه شب و در بازی با قزاقستان اتفاقاتی رخ داد 
که تیــم ملی ایران باوجود پیش بودن از حریفش، در نهایت 

نتیجه را واگذار کرد و از جام جهانی حذف شد. 
درباره ناکامی تیم ملی فوتسال می توان دلایل متعددی 
را برشــمرد. یکی از این موارد تکیه بیش از حد بر بازیکنان 
باتجربه و غفلت از جوانگرایی بود. سرمربی تیم ملی در چهار، 
پنج سال گذشته سعی کرد شیب ملایمی را برای جوانگرایی 
تیــم ملی در نظر بگیرد ولی همواره تکیه او بر بازیکنانی بود 
که در دوره گذشته جام جهانی حضور داشتند. انتقاد به عدم 
جوانگرایی تیم ملی همواره با این پاســخ مواجه می شــد که 
»وقتی نفرات فعلــی بهترین عملکرد را دارند و جزو بهترین 
بازیکنان جهان هســتند چرا باید جوانگرایی صورت بگیرد.« 
کادر فنی تیم ملی در نهایت ترجیح داد در لیســت ۱۶ نفره 
اعزام به جام جهانی لیتوانی، ۹ بازیکن را که در دوره گذشته 

حضور داشــتند با خود همراه کند. این موضوع به بالا رفتن 
میانگین ســنی تیم ملی انجامید و باعث شد این میانگین به 

۳۲ سال برسد.
یکــی دیگر از مواردی که در ناکامی تیم ملی فوتســال 
دخیــل بود، ضعف در برگزاری بازی هــای تدارکاتی پیش از 
برگزاری جام جهانی بود. این موضوع در ابتدا با شیوع ویروس 
کرونا قابل توجیه بود اما در ادامه، حتی برنامه هایی که برای 
تیم ملی پیش بینی شده بود از جمله تورنمنت صدرا و بازی 

با تیم ملی ژاپن لغو شد.
پیــش از آن هم اقدام موثری بــرای فراهم کردن بازی 
تدارکاتی صورت نگرفت در حالی که تیمی مثل ازبکســتان 
نزدیک به ۱۸ بازی تدارکاتی ســطح بــالا انجام داد و میزان 
آمادگــی بازیکنان این تیم در دیدار با ایران کاملًا مشــهود 
بود. در نهایت فدراســیون فوتبال موفق شد تورنمنت تایلند 
و بــازی تدارکاتی با بلاروس را در آخرین لحظات برای ناظم 
 الشریعه فراهم کند که با توجه به فاصله کم این مسابقات تا 

جام جهانی، تاثیر آن هم کوتاه مدت بوده است.
یکــی دیگر از اشــتباهات تیــم ملی در جــام جهانی 
محاســبات غلط درباره استفاده از حسین طیبی بود. حسین 
طیبی بازیکن کلیدی و سرشــناس تیم ملی فوتســال ایران 
در بــازی تدارکاتــی با بلاروس پیش از شــروع جام جهانی 
آســیب دید تا دست کادر فنی تیم ملی بسته تر شود. طیبی 
که یکی از لژیونرهای تاثیرگذار ایران اســت و در تیم بنفیکا 
پرتغال بازی می کند، می توانســت گره گشای بازی های ایران 
در لیتوانی باشــد. پزشکان در مشورت خود به کادر فنی تیم 
 ملی اعلام کرده بودند طیبی می تواند در پایان مرحله گروهی 
جــام جهانی، به ترکیب بازگردد و بــه ایران کمک کند. این 
اشــتباه باعث شد تا طیبی در لیست نهایی ۱۶ نفره تیم قرار 
بگیــرد اما تا پایان مرحله یک چهــارم حتی یک دقیقه هم 

بازی نکرد. 
تلاش برای جبران ناکامی

در کنار این مــوارد می توان به موضوعاتی دیگر از جمله 
عدم حمایت مناســب فدراسیون، اشتباهات تاکتیکی به ویژه 
ضعف بازیکنان در نیمه دوم و... اشــاره داشــت. با تمام این 
تفاصیل باید عنوان داشت که همه چیز تمام شده و فدراسیون 
فوتبال باید هرچه زودتر بررسی خود را درباره عملکرد تیم ملی 
انجام بدهد و مســیر را برای مســابقات آینده هموارتر کند. 
حدود یک ســال دیگر مســابقات قهرمانی آسیا که تیم ملی 
کشــورمان مدافع عنوان قهرمانی است برگزار می شود و بعد 
از آن هم باید برای مسابقات جام جهانی ۲۰۲۴ آماده شد. از 
دست دادن زمان جایز نیست و با برنامه ریزی مناسب می توان 

ناکامی لیتوانی را در دوره بعدی جام جهانی جبران کرد.

یادی از شهید مدافع حرم سجاد زبرجدی
قهرمانی که پهلوان شد 

  امروز پنجمین ســالگرد شــهادت شهید 
مدافع حرم ســجاد زبرجدی است. او از شهدای 
دهه هفتادی جبهــه مقاومت بود که آگاهانه پا 
در این میدان نهاد و عاشــقانه به شهات رسید. 
شــهید زبرجدی، متولد ۱۹ بهمن سال ۱۳7۰ 
بــود؛ از همان دوران کودکی بــه ورزش علاقه 
داشــت و در کنار موفقیت در تحصیل و فعالیت 
در ســپاه، ورزش رزمی را هــم دنبال کرد و در 

رشــته هاپکیدو به مقام قهرمانی رســید. وی که جانش از عشق به شهادت 
سرشار بود، برای دفاع از حرم آل الله راهی سوریه شد. در مجموع سه مرتبه به 
سوریه رفت و سرانجام هفتم مهر سال ۱۳۹۵ به آرزوی خود دست یافت و در 

۲۵ سالگی به شهادت رسید.
شهید مدافع حرم سجاد زبرجدی در بخشی از وصیت نامه اش نوشته بود: 
»دعا می کنم تا هرکســی لیاقت داشته باشد شهید شود. خداوند سریع الاجابه 
اســت، پس اگر می خواهید این دعا را برای شــما انجام دهم شما هم من را 
با خوشــی یاد کنیــد. همه ما همدیگر را در آخرت زیــارت می کنیم. یکی با 
 روی ماه و یکی با روی ســیاه، ان شــاءالله همه با روی ماه باشیم و سلام را به 
امام زمان)عج( بفرستید تا رستگار شوید. خواندن فاتحه و یاد شما بسیار موثر 
است برای من، پس فراموش نکنید و از من راضی باشید. همه شما را به جان 
حضرت زهرا)س( قسم می دهم که من را فراموش نکنید و یادم کنید، من هم 

حتما شما را یاد می کنم. نگذارید شیطان باعث جدایی ما بشود.«

حدیث دشت عشق

رئیس کمیته مســابقات سازمان لیگ فوتبال می گوید حساسیت  نسبت به شرایط کیفیت استادیوم های 
مسابقات بالاتر رفته است.

ســهیل مهدی رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ در حاشیه قرعه کشــی رقابت های لیگ دسته یک درباره شرایط 
استادیوم های این مسابقات گفت: یکی از مواردی که خیلی به چشم می آید، استادیوم یک بازی است که از اهمیت زیادی 
برخوردار است. حساسیت ما نسبت به استادیوم ها بالا رفته است. ما زمین های بی کیفیت را از رقابت های لیگ برتر خارج 
کردیم و در لیگ های پایین تر هم این کار را انجام می دهیم. ما از معیارهای خود عقب نشینی نمی کنیم تا میزبان ها عملکرد 
خوبی داشته باشند. باید آسایش فنی در مسابقات وجود داشته باشد. او درباره حضور تماشاگران در استادیوم ها گفت: با 
توجه به خبرهای خوبی که از معاونت وزارت بهداشــت گرفتیم، ما هم امیدوار شــدیم. روند واکسیناسیون کرونا هم بهتر 
شده است. امیدوارم شرایط، روز به روز بهتر شود. آمادگی برای میزبانی بازی ها وجود دارد به شرطی که مدیریت بهداشت 
کشور این اجازه را بدهد. مهدی در ادامه صحبت های خود درخصوص شرایط کیفیت استادیوم های مسابقات خاطرنشان 
کرد: ما یک بحث تاریخ برگزاری مسابقات داریم که گفته شده برخی درخواست تعویق مسابقات را داده اند. وقتی تاریخی 
قطعی اعلام شود، معطل استادیوم نمی شویم. از همه چیز مهم تر برگزاری مسابقات است. امیدوارم هر چه زودتر مشکلات 
استادیوم ها برطرف شود. رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ درباره حضور تماشاگران در استادیوم های فوتبال تاکید کرد: 
من فقط می توانم پیشنهاد دهم. من بارها گفتم حضور تماشاگر به بازی رنگ و بو می بخشد. امیدوارم مدیریت بهداشتی 
کشور کمک کند و منتظر دستورهای بعدی هستیم. درباره مسابقات تیم ملی هم باید منتظر خبرهای بعدی هم باشیم.

آمادگی فدراسیون فوتبال برای میزبانی از تماشاگران در بازی های ملی و باشگاهی 
اعضای تیم ملی کشــتی آزاد پیــش از حضور در رقابت های جهانی نروژ صبــح دیروز با علیرضا دبیر 

رئیس فدراسیون کشتی دیدار کردند.
علیرضا دبیر در این دیدار که با حضور کشــتی گیران و کادر فنی برگزار شــد، خطاب به کشــتی گیران گفت: از شما 
می خواهم که به تهمت ها و سیاه نمایی هایی که در فضای مجازی است توجه نکنید و بدانید که قطار در حرکت را سنگ 
می زنند.شــما نماینده جمهوری اسلامی در دنیا هستید و باید آبروی کشور را حفظ کنید، تا روزی که من هستم از جان 
برای شــما مایه می گذارم و تمامی امکانات را برایتان مهیا کرده و از شــما حمایت می کنم، اما مسائل اخلاقی برایم بسیار 

مهم است.
رئیس فدراســیون کشتی خطاب به کشــتی گیران گفت: حضور در رقابت های جهانی نروژ شاید آخرین فرصت شما 
باشــد، معلوم نیســت که فرصت حضور در رقابت های جهانی دیگر به دلایل مختلف از جمله ضرب خوردگی یا باخت را 
داشته باشید، پس فرصت را مغتنم بشمارید و از این فرصت به نحو احسن استفاده کنید.چرخه انتخابی این فرصت را به 
شما داد که در عین جوانی بتوانید شایستگی های خود را به اثبات برسانید و قدر این موقعیت را که به عضویت تیم ملی 

رسیده اید، بدانید.
وی تصریح کرد: وظیفه فدراسیون پیشتیبانی و حمایت از شما است. علیرغم هزینه های بسیار زیاد، سعی کردیم که 
چیزی برایتان کم نگذاریم. کادر فنی و مربیان بسیار خوبی دارید و من به شخصه به این کادر فنی اعتقاد دارم و امیدوارم 

که شما نیز نهایت استفاده را از مربیان خود ببرید.

دبیر: به کادر فنی کشتی آزاد اعتقاد دارم 

سرویس ورزشی-
حمید ســجادی وزیر ورزش و جوانان در تازه ترین صحبت های خود و در 
واکنش به ســفر اخیر یکی از تیم های ورزشی به خارج از کشور گفت: در ماه 
محرم و صفر تیمی با پول بیت المال به خارج از کشــور می رود و چیزهایی را 
باید رعایت کند اما رعایت نمی شود، وقتی این مسائل گزارش می شود، به همه 

ما برمی خورد و سردرد می گیریم و ناراحت می شویم که ما کجا نشسته ایم؟
وی ادامه داد: این تیم در محرم و صفر به خارج از کشــور رفته اســت؛ بر 
این تیم چه گذشــته است؟ ما کجاییم؟ مربی کجاست؟ سرپرست کجاست؟ 
ورزشــکار در آن شهر یا کشور کجاســت؟ مگر مسابقه نداریم؟ خرید این قدر 
مهم اســت؟ گردش این قدر مهم است؟ گام دوم واکنش درست است که باید 

واکنش آن را ببینید.
بــا این صحبت های وزیر حالا همه منتظر واکنش وزارت ورزش و جوانان 
هستند، اینکه با عوامل تخلف این تیم ورزشی برخورد می شود یا اینکه خدایی 
نکــرده مثل ماجرای تیم ملی بســکتبال پیش از المپیــک توکیو، همه چیز 
امام)ره(  فراموش می شود. بعد از حواشی تیم ملی بسکتبال در فرودگاه حضرت 
همه منتظر برخــورد وزارت ورزش بودند ولی بهانه ای به نام المپیک موجب 
 شــد مســئولانِ تصمیم گیر اصول را زیر پا بگذارند و از کنار این خطا آرام و 

بی سر و صدا عبور کنند.
به واســطه همین اتفاقات اســت که نمی توان به گفته مسئولان ورزش 
دلخوش کــرد و باید منتظر عمل آنها ماند. وزیــر ورزش و جوانان دیروز در 
صحبت هایش از آن تیم ورزشــی نام نبرد ولی اگر زمزمه های مطرح شده در 
جامعه ورزش درباره نام تیم متخلف درســت باشد، باید گفت که از بد حادثه، 
با برخی مســئولان آن تیم متخلف نه تنها برخورد نشده بلکه پاداش نیز اهدا 

شده است! 

واکنش وزیر ورزش به حاشیه های سفر یک تیم ورزشی

متخلفان تنبیه شدند 
یا تشویق؟!

نکته  ورزشی

برنامه تیم ملی برای سفر به امارات مشخص شد
کاروان تیم ملی فوتبال ایران در تاریخ ۱۱ مهر راهی دبی می شود تا خود 

را برای بازی با امارات آماده کند.
تیم ملی فوتبال ایران که با کسب ۶ امتیاز از ۲ بازی گذشته خود در صدر 
جدول رده بندی مرحله مقدماتی جام جهانی قرار دارد، خود را برای دو دیدار 
حساس برابر امارات و کره جنوبی آماده می کند. مسابقاتی که کسب امتیازات 
لازم در آنها، می تواند باعث شــود که ملی پوشان گام بزرگی را در راه صعود به 
جام جهانی بردارند.در همین رابطه، رضایی مدیر رســانه ای تیم ملی فوتبال 
درخصوص برنامه سفر تیم ملی به امارات و بازگشت به تهران گفت: بازیکنان 
تیم ملی فوتبــال دهم مهرماه در مرکز ملی فوتبال جمع می شــوند و طبق 
پروتکل های بهداشتی تست PCR از آنها گرفته می شود. سپس ساعت ۱۴ روز 

یکشنبه ۱۱ مهرماه با پرواز اختصاصی عازم دوبی می شویم.
او درباره زمان اضافه شدن بازیکنان حاضر در خارج از کشور و بازگشت به 
تهران گفت: ۱۲ مهرماه لژیونرها از سایر کشورها به تیم ملی در امارات ملحق 
می شوند و ترکیب تیم کامل می شود تا انشالله بازی شایسته ای در برابر امارات 
انجام دهیم، بلافاصله صبح روز بعد از بازی به تهران برمی گردیم تا برای بازی 
مقابل کره جنوبی که ۲۰ مهرماه در ورزشگاه آزادی برگزار می شود آماده شویم.

عامل نابسامانی استقلال در ورزش حکم گرفت!
مدیرعامل سابق باشگاه استقلال که مدیریتش با حواشی فراوانی در این 

باشگاه رو به رو بود از سوی وزارت ورزش و جوانان حکم گرفت!
دیروز طی حکمی از ســوی مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن 
ورزشی کشور، احمد مددی به عنوان سرپرست جدید مجموعه ورزشی آزادی 
منصوب شــد. در متن این حکم آمده اســت: نظر به تعهد، تخصص و تجربه 
ارزشمند جنابعالی به موجب این حکم به عنوان »سرپرست مجموعه ورزشی 
آزادی « منصــوب می گردید. درحالی وزارت ورزش و جوانان اقدام به انتخاب 
مددی به عنوان این ســمت مهم گرفته که در دوران فعالیتش در اســتقلال 
تهران حاشــیه های زیادی را ایجاد کرد. همواره این سؤال وجود دارد که چرا 
مدیران عاملی که در دو باشگاه استقلال و پرسپولیس اثرات مخربی را برجای 
گذاشــته اند، توسط وزارت ورزش و جوانان با حکم های دیگر مورد تقدیر قرار 
می گیرند و سمت های مهم و قابل توجه را به این دست از مدیران می سپارند!

کاپیتان سابق تیم ملی در نساجی
مســعود شجاعی به نســاجی مازندران پیوست.باشگاه نساجی در تمرین 
دیروز خود در ســاری از آخرین خرید خود رونمایی کرد.مســعود شــجاعی، 
کاپیتان ســابق تیم ملی و هافبک فصل گذشــته تراکتور پس از توافق و عقد 
قرارداد با نساجی به این تیم پیوست.شاگردان ساکت الهامی این روزها اردوی 

سوم پیش فصل خود را پشت سر می گذارند.
تصمیم گیری درخصوص لیست پیشنهادی مجیدی

 یکــی از موضوعات مطروحه در اولین نشســت حضــوری هیئت مدیره 
آبی پوشان، بررسی و تصمیم گیری درخصوص ادامه نقل و انتقالات است.

در اولین نشست حضوری هیئت مدیره استقلال موضوعات مختلفی مطرح 
می شــود که یکی از آنها بررســی لیســت مجیدی و ادامه حضور این تیم در 
نقل و انتقالات اســت.گفته می شود در لیست مجیدی نام دو بازیکن داخلی و 
یک بازیکن خارجی وجود دارد که در صورت تصویب در جلسه هیئت مدیره، 

مصطفی آجورلو برای جذب آنها اقدامات عملی خود را آغاز می کند.

دعوت از 19 وزنه بردار معلول 
برای مسابقات جهانی گرجستان 

نخستین مرحله اردوی آمادگی وزنه برداران معلول برای شرکت 
در مسابقات جهانی گرجستان با حضور ۱۹ ورزشکار از نهم مهر در 

فدراسیون جانبازان و معلولین برگزار می شود.
نخســتین مرحله اردوی آمادگی تیم ملی وزنه بــرداری معلولین برای 
شــرکت در مســابقات جهانی گرجستان از نهم مهر در ســالن وزنه برداری 
فدراســیون جانبازان و معلولان آغاز می شــود و تا نوزدهم مهر ادامه خواهد 
داشــت. روح اله رستمی، ســیدحامد صلحی پور، نادر مرادی، امیر جعفری، 
مهدی صیادی، سید یوســف یوسفی، سامان رضی، محسن بختیار، علیرضا 
ایزدی، صمد عباسی، علی سیفی، امیرســجاد یوسفی زاده، احمد دوستدار، 
کامران رضی، علی اکبر غریب شــی، احمد امین زاده، احسان صوری، سعید 
اســکندرزاده و محمد رجبی ۱۹ وزنه برداری هستند که به اردوی آمادگی 

دعوت شدند.
مسابقات پاراوزنه برداری قهرمانی جهان گرجستان اولین گام برای کسب 

سهمیه ورودی بازی های پارالمپیک پاریس است.

رکابزن المپیکی 
دوچرخه  حاشیه ساز را تحویل داد

رکابزن المپیکی ایران دوچرخــه ای که با آن در المپیک توکیو 
رکاب زده بوده را به فدراسیون تحویل داد.

پس از برگزاری جلسات و توافقاتی که میان فدراسیون دوچرخه سواری و 
اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان شرقی صورت گرفت، سعید صفرزاده 
رکابزن المپیکــی ایران دوچرخه خود را دیروز تحویل اداره ورزش و جوانان 
استان خود داد. برهمین اساس هفته آینده طی نشستی با حضور سرپرست 
فدراســیون دوچرخه سواری، نماینده اداره ورزش و جوانان استان آذربایجان 
شرقی و علیرضا خســروی مدیرکل امور مشــترک فدراسیون های ورزشی 

برگزار و تصمیم نهایی در این خصوص اتخاذ می شود.
پیش از این جلسه کمیته انضباطی برگزار شده بود و تا چهارشنبه هفته 

جاری به این رکابزن فرصت داده شد که دوچرخه را تحویل دهد.

حکم مسئولیت یک »ژن خوب« باطل شد؟
 MMA حکم مسئولیت پسر معاون سابق رئیس جمهور در انجمن

از سوی رئیس فدراسیون ورزش های رزمی باطل شد.
اوایل امســال و بعــد از رایزنی های فدراســیون انجمن های ورزش های 
رزمی، سرانجام وزارت ورزش و جوانان، مجوز فعالیت انجمن هنرهای رزمی 
ترکیبی )MMA( در ایران را صادر کرد. با نظر یوسف بهتری، رئیس فدراسیون 
انجمن های ورزش های رزمی، توحید نوبخت حقیقی، مسئولیت ریاست این 
انجمن را برعهده گرفت و حکم انتصاب خود را نیز دریافت کرد. گفته می شود 
در روزهای اخیر رئیس فدراســیون ورزش های رزمی با صدور نامه ای، حکم 
مسئولیت توحید نوبخت در انجمن MMA را باطل و اعلام کرد که از این پس 

تمام فعالیت های این انجمن زیر نظر فدراسیون ادامه خواهد یافت.
توحید نوبخت، فرزند محمدباقر نوبخت، سخنگوی سابق دولت روحانی و 

رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه است.

فرناندز: درهای تیم ملی هندبال 
هنوز بسته نشده اند

سرمربی تیم هندبال کشــورمان گفت: هنوز تیم »الف« بسته 
نشده و درهای تیم به روی همه بازیکنان باز است.

مانوئل مونتایا فرناندز، سرمربی تیم ملی هندبال بزرگسالان ایران صبح 
دیروز با حضور در اردوی آماده  ســازی تیم ملــی »ب« با بازیکنان دیدار و 

گفت وگو کرد.
فرناندز در این دیدار که حمیدرضا عزتی، دبیر فدراســیون هندبال نیز 
حضور داشــت، خطاب به بازیکنان گفت: در حــال حاضر ۴۰ تا ۴۵ بازیکن 
در اردوهای تیم ملــی »الف« و »ب« حضور دارند که تمام این بازیکنان در 
ســطح بالای هرم هندبال ایران قرار دارند. وی افزود: فرصتی برای بازیکنان 
تیم ملی »ب« فراهم شــده که با نشان دادن پتانسیل و توانایی خود در تیم 
»الف« حضور داشته باشند. چون هنوز تیم »الف« بسته نشده و درهای تیم 
به روی همه بازیکنان باز اســت.  دبیر فدراسیون هندبال هم در حاشیه این 
دیــدار گفت: تیم ملی »الف« و »ب« امروز و جمعه دو بازی تداکاتی برگزار 
می کنند و قطعا اگر بازیکنان در این دو بازی توانایی خود را نشــان دهند، از 

دید مانوئل مونتایا فرناندز دور نخواهند ماند.

حذف ناباورانه با شکست مقابل قزاقستان

ناکامی تیم ملی فوتسال در جام جهانی 2021
اشتباهات متعدد رؤیای رسیدن به سکو را بر باد داد!

برنامه پخش زنده مسابقات ورزشی از تلویزیون
چهارشنبه 7 مهر ۱4۰۰

لیگ قهرمانان اروپا
*زنیت..............................................................مالمو)ساعت ۲۰:۱۵- شبکه ورزش(
*منچستریونایتد.........................................ویارئال)ساعت۲۲:۳۰- شبکه ورزش(
*یوونتوس.........................................................چلسی)ساعت ۲۲:۳۰- شبکه سه(

صفحه 9
چهار شنبه ۷ مهر ۱۴۰۰
۲۲ صفر ۱۴۴۳ - شماره ۲۲۸۵۳

آگهی ابلاغ اجرائیه سند رهنی پرونده ۱۴۰۰۰۰۴۴۴ 
اجرای ثبت سبزوار

بدینوسیله به متعهد )راهن(: به طاهره لندرانی نام پدر: حسین تاریخ تولد 1353/5/5 
شــماره ملی: 0793003873 شــماره شناســنامه: 2552 به نشــانی: سبزوار کوی 
عطاملــک 12 جنب حســینیه زرگرها متعهد )وام گیرنده و راهن(: مهری مســکنی 
نام پدر: محمدرضا تاریخ تولد: 1372/6/11 شــماره ملی: 0780464184 شــماره 
شناســنامه: 0780464184 به نشــانی: ســبزوار کوی عطاملک 12 جنب حسینیه 
زرگرها ابلاغ می شــود که متعهد له )مرتهن(: 1- بانک کشــاورزی شــماره ثبت: 
37596 تاریخ ایجاد: 1359/6/22 شناسه ملی: 10100830184 به نشانی: سبزوار- 
ششتمد با نمایندگی فاطمه نوری به نشانی: استان خراسان رضوی شهرستان سبزوار 
بخش ششــتمد خ امام رضا کوچه امام رضا 27 به اســتناد اسناد سند رهنی شماره 
سند رهنی و شرطی: شماره ســند: 85187، تاریخ سند: 1397/3/7 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 14 شهر سبزوار استان خراسان رضوی جهت وصول دومیلیارد و صد 
و شصت و سه میلیون و ششصد و هفده هزار و سیصد و پنجاه ریال تا تاریخ تقاضا 
به انضمام خســارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا روز تسویه کامل بدهی طبق 
مقررات علیه شــما اجرائیه صادر نموده و پرونده اجرائی به کلاسه 140000444 در 
این اداره تشکیل شــده و طبق گزارش مورخ 6218000567- 1400/5/12 محل 
اقامت شما به شــرح متن سند شناخته نشده، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 
18 آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از روزنامه های کثیرالانتشــار 
محلی آگهی می شــود و چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ این آگهی که روز ابلاغ 
محسوب می گردد، نســبت به پرداخت بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج 
در ســند رهنی فوق با تقاضای بستانکار پس از ارزیابی از طریق مزایده فروخته و از 

حاصل فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد.
تاریخ انتشار چهارشنبه: 1400/7/7

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک سبزوار- علی آب باریکی
م الف ۱۴۰۰/۹۵۹

آگهی تغییرات شرکت ساحل شیمی 
شرکت سهامی خاص به شماره ثبت۳۳۱6  

و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۴۲۲۴۵
به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1400/6/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
1- آقای سیدعبدالله ابراهیمیان شیاده به کدملی 2060698847 به عنوان رئیس 
هیئت مدیره و آقای سیدمجتبی ابراهیمیان شیاده به کدملی 2064802630 به 
عنوان نایب رئیس هیئت مدیره آقای سیدمحســن ابراهیمیان شیاده به کدملی 
2063124582 یکــی از اعضای هیئت مدیره، به عنوان مدیرعامل برای مدت 
2 ســال انتخاب شدند. 2- کلیه اسناد، قراردادها و اوراق بهادار، چک و سفته و 
سایر اسناد تعهدآور شرکت با امضاء ثابت مدیرعامل به اتفاق امضا رئیس هیئت 
مدیره یا نایب رئیس هیئت مدیره و مهر شرکت معتبر خواهد بود. کلیه مکاتبات 

عادی و اوراق اداری با امضاء مدیرعامل و مهر شرکت معتبر خواهد بود.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت های و موسسات غیرتجاری بندپی )۱۱99۵۴9( 

آگهی تغییرات شرکت لابراتوار داروسازی ارس بازار 
سهامی خاص به شماره ثبت ۸9۷   

و شناسه ملی ۱۰۷6۰۱۳۸۵۵۱
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومــی فوق العاده مــورخ 1400/4/19 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- موضوع شرکت به شرح ذیل الحاق یافت و 
ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید: عبارت تهیه و تولید انواع پرمیکس 
)مکمل غذایی طیور( و تولیــد و توزیع انواع داروهای دام و طیور و فعالیت 
آزمایشــگاهی )و اخذ مجوز آزمایشــگاه همکار و استاندارد 17025 و سایر 
استانداردهای مرتبط( پس از اخذ مجوز لازم از مراجع ذیصلاح ثبت موضوع 

فعالیت مزبور به منزله ثبت و اخذ پروانه فعالیت نمی باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت های و موسسات 
غیرتجاری آمل )۱۱99۵۰۷( 

ســند کمپانی خودرو ام.وی.ام مــدل 1396 به رنگ 
 MVM477FJAH061971 سفید به شماره موتور
و شماره شاسی NATFBAMD7H1050852 و 
به شماره انتظامی 578 ن 37 ایران 82 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی تغییرات شرکت ساحل شیمی سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳۳۱6 و شناسه ملی ۱۰۱۰۱۸۴۲۲۴۵ 

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 8 1400/6/1 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: 1- اعضاء هیئت مدیره تا تاریخ 1402/6/18 به قرار ذیل انتخاب گردیدند: آقای سیدعبداله 
 ابراهیمیان شــیاده به شــماره ملی 2060698847 آقای سیدمحســن ابراهیمیان شیاده به شماره 

ملی 2063124582 آقای سیدمجتبی ابراهیمیان شیاده شماره ملی 2064802630 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری بندپی )۱۱99۵6۳(

اطلاعیه شرکت تعاونی مسکن کارگران 
و ملوانان مروارید بندر لنگه

شرکت تعاونی مسکن کارگران و ملوانان مروارید بندر لنگه 
به شــماره ثبت 982 و تاسیس 1387 جهت اطلاع اعضای محترم شرکت 
و صورتجلســه تفکیکی پلاک 3911 در تاریخ 89/2/19 در کوی بشاری 
قطعه یک بخش 24 بندر لنگه که ســند مالکیــت ذیل ثبت 628 صفحه 
588 به نام عبداله ملک پور فرزند ملک به تعداد 42 قطعه تقسیم شده است 
به اطلاع می رســاند افرادی که مبلغ کامل پول زمین را داده اند سند قطعی 
به نام آنها صادر گردیده اســت و به اطلاع می رســاند کسانی که پرداختی 
نداشته اند یا ناقص بوده است تا تاریخ 89/12/15 آخرین مهلت بوده است و 
اقدام ننموده اند تقاضا داریم نسبت به تحویل فیش پرداختی خود و انصراف 
زمین به رئیس هیئت مدیره شرکت تعاونی آقای محمد خسروی مراجعه و 
مبلغ پرداختی خود را از ایشان دریافت نمایند در غیر این صورت هیچگونه 

ضرر و زیان و خسارت بابت پرداخت وجه واریزی ندارند.
محل مراجعه املاک امین )جهت مراجعه و تسویه حساب( 
تلفن تماس: 9۴۸9۰۳۴-۰9۱۷ )محمد خسروی(

آگهی تغییرات شرکت راک ریس شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت ۲۷۵۱۴ و شناسه ملی ۱۰۱۰۲۷۵۷۱6۵

به اســتناد صورتجلســه هیئت مدیره مــورخ 1400/06/09 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: - در 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت مورخ 1400/04/23 و آگهی به شماره مکانیزه 
1400304312236003589 مورخ 1400/06/07 »تراز مالی ســود و زیان شــرکت منتهی به 
سال 1399 به تصویب قرار گرفت« صحیح می باشد که در متن آگهی قید نشده است و آگهی 

مذکور بدین شرح اصلاح گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان البرز
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری کرج )۱۱996۱۵(

گواهی حصر وراثت
آمنه رزمگیر فرزند آقاجان شــماره ملی 4539343041 باســتناد شهادتنامه و گواهی فوت و 
رونوشــت ورثه درخواستی به شماره 231/400 تقدیم این شــورا نموده و چنین اشعار داشته 
است که شادروان مرحوم آقاجان رزمگیر فرزند قلی با شماره ملی 4539336657 که در تاریخ 

1388/8/21 در گذشته و ورثه وی در هنگام درگذشت عبارتند از:
1-غلامحسین رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 4539336924 نسبت با متوفی: فرزند

2- غلام رضا رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 6169531665 نسبت با متوفی: فرزند
3- حاجی رضا رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 4539340530 نسبت با متوفی: فرزند
4- حمیدرضا رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 4539343025 نسبت با متوفی: فرزند

5- فوزیه رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 6169531657 نسبت با متوفی: فرزند
6- مرضیه رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 4539338897 نسبت با متوفی: فرزند
7- فیروزه رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 4539343041 نسبت با متوفی: فرزند

8- آمنه رزم گیر فرزند آقاجان شماره ملی 4539343041 نسبت با متوفی: فرزند
9- صنم دندان مزد فرزند قاسم شماره ملی 4539332198 نسبت با متوفی: زوجه

اینک با تشــریفات درخواست مذکور را در یک نوبت آگهی می نماید هر کس اعتراضی دارد و 
یا وصیت نامه از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد 

والا گواهی صادر خواهد شد.
رئیس شعبه اول شورای حل اختلاف زرنه - ضیاءنادری

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص ساختمانی الماس داران ناوک رویان شمال 
در حال تصفیه به شماره ثبت ۱۲۴۱ و شناسه ملی ۱۰۸6۰۲۳6۳۴۸ 

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عــادی بطور فوق العــاده مورخ 
1400/4/26 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- سیامک سالاریان با کد ملی 

2229015273 به عنوان مدیر تصفیه برای مدت دو سال تعیین گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران 
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری نور )۱۱99۵6۲(

آگهی مزایده عمومی
پایگاه پدافند هوایی بابلسر در نظر دارد مقدار معینی محصول برنج 
را از طریــق مزایده عمومی به فروش برســاند، لــذا از متقاضیان دعوت 

می گردد جهت کسب اطلاعات با شماره های ذیل تماس حاصل نمایند.
011-35340212                               09111444159

در ضمن هزینه درج آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

تاریخ انتشار: 1400/07/07
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی فوق العاده نوبت اول 

شرکت تعاونی مسکن منحله کارکنان 
دانشگاه شهید چمران)در حال تصفیه(

بدین وســیله به اطلاع کلیه اعضای شرکت تعاونی مســکن منحله کارکنان دانشگاه شهید 
چمران اهواز)در حال تصفیه( می رســاند جلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت 
اول در روز چهارشــنبه مورخه 1400/07/22 راس ساعت 10:00 در محل: شهرک دانشگاه- 
خیابان 18 متری- نبش خیابان 67 دانشــجو- حســینیه سیدالشهداء تشــکیل می گردد. از 
اعضایی که به هر دلیل قادر به حضور در مجمع عمومی نیســتند درخواست می شود از تاریخ 
انتشــار آگهی دعوت تا 1400/07/20 به آدرس اهواز- شهرک دانشگاه- خیابان 59 دانشجو 
پــلاک 164 مراجعه و با دادن وکالت به یکی از اعضای تعاونی در تصمیم گیری ها شــرکت 
نمایند. دستور جلسه: 1- تعیین ناظر هیئت تصفیه از میان موسسات حسابرسی یا اشخاص 
حقوقی)به استناد ماده 272 قانون مالیات های مستقیم( 2- فروش 18 قطعه از املاک تعاونی 
به پلاک اصلی ثبتی 1578 طی تشریفات قانونی)تعیین قیمت کارشناسی و برگزاری مزایده( 

* پلاک های فرعی به شرح ذیل می باشد:
2540 و 2678 و 2679 و 2680 و 2681 و 2698 و 2974 و 2977 و 2978 و 2979 و 2980 

و 2981 و 2982 و 2983 و 2984 و 2985 و 2992 و 2996
مقام دعوت کننده رئیس هیئت تصفیه- حسین شوشتری
نایب رئیس هیئت تصفیه- عبدالکریم سلامی

ســند کمپانــی ســواری خــودرو پــژو 405 تیپ 
جی ال ایکــس آی 8i رنگ مشــکی متالیک مدل 
1383 شــماره انتظامی 733 ب 34 ایران 13 شماره 
موتور 12483038058 و شماره شاسی 83017094 

مفقود گردیده فاقد اعتبار است.

آگهی رسمی شرکت حمل و نقل باربری چمستان نور 
سهامی خاص به شماره ثبت ۲۵۲ و شناسه ملی ۱۰۷6۰۰۵۴96۴

به موجب دادنامه شــماره 140047390003327306 مورخ 1400/04/29 صادره از شــعبه اول دادگاه عمومی 
حقوقی شهرستان چمستان و با توجه به گواهی شماره 140047990014119617 مورخ 1400/05/11 صادره از 
شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان چمستان مبنی بر قطعیت دادنامه فوق الذکر صورتجلسه هیئت مدیره 

مورخ 1394/06/01 و آگهی مربوطه به شماره 139430410354000034 مورخ 1394/07/15 ابطال گردید. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان مازندران
مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری چمستان)۱۱99۵۳۸(

پایان نخستین اردوی تیم فوتبال امید با حضور بیش از 6۰ بازیکن

کار سخت مهدوی کیا برای انتخاب مسافران تاجیکستان 
المپیک  تیم فوتبال  اردوی آماده   ســازی  اولین 
ایران با حضور بیــش از 6۰ بازیکن در کمپ تیم های 

ملی دیروز به پایان رسید.
برای برگزاری ایــن اردو ۶۵ بازیکن به اردوی تیم ملی 
فراخوانده شــده بودند که البته برخی از آنها قادر به حضور 
در تمرینات نشــدند تا برخی از گروه ها مثل گروه ســوم با 
کمتــر از ۲۲ نفر تمرین کنند. این نفرات در ســه گروه که 
هر کدام طی سه روز و ۵ جلسه تمرینیِ نوبت صبح و عصر 
تمرین کردند، کارشــان را در کمپ تیم های ملی زیر نظر 
مهدی مهدوی کیا و کادرش دنبال کردند و ســرانجام ظهر 
دیروز گروه سوم نیز ۵ جلسه تمرینی را پشت سر گذاشتند 

و مرخص شدند.
بازیکنانی که طی این روزهــا زیر نظر مهدی مهدوی کیا 
کار کردند، او را مربی  ای دقیق توصیف می کنند که به شــدت 
به نظم پایبند اســت و البتــه در این بین ایجاد ارتباط موثر با 
بازیکنان که در این رده ســنی اهمیت بسیاری دارد، از نکات 
قابل توجه دیگر است که رضایت خاطر بازیکنان جوان دعوت 
شده را به همراه داشته است. اما شاید مهم  ترین موضوع در کار 
مهدی مهدوی کیا که در این چند روزه کاملا به چشــم آمده، 

حضور همیشگی و فعال او در تمرینات بوده است.

قــرار اســت مهــدی مهدوی کیا کــه اولیــن اردوی 
آماده  ســازی تیم المپیک ایران را در سکوت خاتمه داد، به 
زودی با برگزاری یک نشســت خبری در مورد شرایط اردو 
و بازیکنان دعوت شــده به تیم ملی صحبت کند و سپس 
بلافاصلــه دومین اردوی تیم فوتبال المپیک ایران با دعوت 
از ۲۳ بازیکــن که طی روزهای اخیر شرایطشــان زیر نظر 
گرفته خواهد شد، ادامه پیدا می کند. البته که شاید در این 
اردو بیشــتر از نام های شناخته  شــده تر استفاده شود، ولی 
این اطمینان به ســایر بازیکنان داده شــده که در صورت 
 عــدم دعوت، در اردوهــای بعدی از آنها اســتفاده خواهد 

شد.
بازی های مقدماتی المپیک از سوم آبان ماه در ۱۰ گروه 
چهار تیمی و یک گروه ســه تیمی از ســوم آبان ماه آغاز 
می شــود و تیم های برتر گروه های یازده گانه به علاوه چهار 
تیم برتر به مرحله بعدی مســابقات که در ازبکستان برگزار 
خواهد شد، راه پیدا می کنند. ایران در مرحله اول مقدماتی 
با کشورهای تاجیکستان، نپال و اردن هم گروه شده و شهر 
دوشــنبه به عنوان میزبان بازی های این گروه معرفی شده 
است. تیم امید در روزهای ۵، 7 و ۹ آبان به ترتیب به مصاف 

نپال، لبنان و تاجیکستان می رود.


